
Policijos įvykių suvestinėje sukčiavimai, vagystė ir avarijos

2023-02-03 13.09 val. Panevėžyje, Savitiškio g., į banko klientų aptarnavimo padalinį
atvykęs vyras, pateikė galimai suklastotą Lietuvos Respublikos piliečio pasą ne savo vardu,
norėdamas sudaryti vartojimo kredito sutartį ir gauti pinigines lėšas.

2023-02-10 11 val. Keravos k. Panevėžio r., pavogta priekaba „NEPTUN”, su kubilu.
Nuostolis – 3 500 eurų. Įtariamasis sulaikytas.

2023-02-10 12.45 val. Panevėžyje, Savitiškio g., mobilaus ryšio, interneto ir televizijos
paslaugų salone, vyras pasinaudojo galimai suklastotu Lietuvos Respublikos piliečio pasu.
Įtariamasis sulaikytas.

2023-02-10 21.50 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., maisto prekių parduotuvėje, vyras
pavogė alkoholinio gėrimo butelį, šalindamasis iš parduotuvės apgadino parduotuvės
blokuotas automatines lauko duris, smurtavo prieš parduotuvės klientą.

2023-02-10 12.55 val. Klaipėdos – Dariaus ir Girėno g. sankryžoje vyras vairavo automobilį
„BMW”,  važiuodamas  iš  Projektuotojų  g.  ir  atlikdamas  kairį  posūkį  į  Klaipėdos  g.,
nepastebėjo į reguliuojama pėsčiųjų perėją, jam iš kairės išėjusios moters ir su ja susidūrė.
Eismo įvykio metu nukentėjo pėsčioji, apgadintas automobilis.

2023-02-10  13.50  val.  Panevėžyje,  Klaipėdos  g.  vyras  vairavo  automobilį  „Audi  A4″  ir
nepastebėjo aikštele einančios pėsčiosios, ją kliudė. Eismo įvykio metu sužalota pėsčioji.

2023-02-10 16.20 val. Panevėžyje, J. Tilvyčio – S. Daukanto g. nereguliuojamoje sankryžoje
moteris  vairavo  automobilį  „Opel”,  važiuodama  iš  S.  Daukanto  g.  nuo  Katedros  g.  ir
sukdama į J. Tilvyčio g., link Nemuno g., pėsčiųjų perėjoje, kliudė pėsčiąjį. Eismo įvykio
metu sužalotas pėsčiasis.


